ב. הפקדת מזומנים בסך 2,500 ₪ לצורך הבטחת התייצבות לדיונים המשפטיים.

ג. ערבות עצמית וכן ערבות צד ג' בסך 5,000 ₪ כל אחת.

ערבות צד ג' תוכל להחתם על ידי הערבים המפקחים.

ד. פסילת רשיון נהיגה של המשיב למשך 3 חודשים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ד, 20/06/2014 במעמד הנוכחים.